

прика3

10.09.2024 г.

№ 184 - од

с. Омутинское

О внесении изменений в некоторые приказы МАОУ ДОД детский сад «Сказка», касающиеся антитеррористической защищённости

На основании приказа от 01.08.2024 г. № 228-лс «О приёме на работу Кириловой Т.В.», Устава МАОУ ДОД детский сад «Сказка», принятого Наблюдательным Советом протокол от 02.07.2018 г. №17

приказываю:

- 1. В приказ МАОУ ДОД детский сад «Сказка» от 06.06.2023 г. № 81/1 од «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности МАОУ ДОД детский сад «Сказка» на период 2024-2026 годы» внести следующие изменения:
 - 1.1. пункт 2 вышеназванного приказа изложить в следующей редакции:
- «2. Возложить ответственность по контролю за реализацией Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности МАОУ ДОД детский сад «Сказка» на период 2024-2026 годы на заместителя заведующего по хозяйственной части Кирилову Т.В.».
- 2. В приказ МАОУ ДОД детский сад «Сказка» от 26.04.2022 г. № 76 од «О мерах по защите информации при разработке и хранении паспортов безопасности и других документов, содержащих информацию ограниченного распространения» внести следующие изменения:
 - 2.1. пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
- «1. Назначить ответственным за хранение паспортов безопасности и иных документов МАОУ ДОД детский сад «Сказка», содержащих информацию ограниченного распространения заместителя заведующего по хозяйственной части Кирилову Т.В.».
- 3. В приказ МАОУ ДОД детский сад «Сказка» от 26.04.2022 г. № 75 од «О назначении должностного лица, ответственного за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности и организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации МАОУ ДОД детский сад «Сказка»» внести следующие изменения:

- 3.1. слова «Колычеву Олесю Петровну, заместителя заведующего по хозяйственной части» заменить словами «заместителя заведующего по хозяйственной части Кирилову Т.В.».
- 4. В приказ МАОУ ДОД детский сад «Сказка» от 06.06.2022 г. № 90 од «Об утверждении порядка действий при обнаружении на объекте (территории) посторонних лиц и подозрительных предметов, а также при угрозе совершения террористического акта» внести следующие изменения:
 - 4.1. В наименование приказа после слова «и» добавить слово «(или)»;
 - 4.2. пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
- «3. Контроль за порядком действий работников при обнаружении на объектах (территории) посторонних лиц и (или) подозрительных предметов, а также при угрозе совершения террористического акта возложить на заместителя заведующего по хозяйственной части Кирилову Т.В.».
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

ficecce /- Семёнова К.М.